[image: ]

Новгородская область
Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	 17.01.2022
	№

	 56

                                                          д.Перёдки

О внесении изменений в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 24.04.2019 № 143 «О назначении старост населенных пунктов(деревень) Перёдского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новгородской области от 1 октября 2018 года № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании», Уставом  Перёдского сельского поселения, Положением о порядке взаимодействия старост с органами местного самоуправления Перёдского сельского поселения и подведомственными им муниципальными учреждениями от 27 марта 2019 года № 140, и  протоколов схода граждан населенных пунктов Перёдского сельского поселения
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 24.04.2019 № 143 «О назначении старост населенных пунктов(деревень) Перёдского сельского поселения».
1.1.Назначить старостой:
д. Починная Сопка, ул.Молодежная, ул.Новая, д.Шедомицы, д.Пальцево, д.Виловатая Горка, Красная Гора – Крутину Татьяну Сергеевну,
д.Мышлячье, Шастово, Котово  – Савватьеву Валентину Юрьевну,
д.Починная Сопка, ул. Советсквя д.5-145 – Гончарук Надежду Ялмарьевну.
1.2. Григорьевой Татьяне Владимировне, старосте д.Починная Сопка, ул.Советская с д.1-51, добавить д.Засыпенье, Кононово.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения                                                      С.А. Михайлов
image1.png